
OPISY ZABIEGÓW TWARZ, SZYJA, DEKOLT

• Oczyszczanie 60 min 
Zabieg  polegający  na  podstawowym  oczyszczeniu  twarzy  (peeling,  rozpulchnienie  por, 
maska  ściągająca).  Dodatkowo  jeżeli  cera  tego  wymaga  zastosowanie  odpowiedniej 
pielęgnacji  kosmetycznej oraz złagodzenie zaczerwienionej skóry alginatem plastycznym o 
działaniu nawilżającym.

• Oczyszczanie 120 min 
Polega na podstawowym oczyszczeniu mechanicznym twarzy z dodatkowym zastosowaniem 
aparatu  Futur  Tec  (peeling  ultradźwiękami,sonoforeza-wprowadzenie  skoncentrowanego 
preparatu w głębsze warstwy naskórka,  cyrkulacja  -  oczyszczanie  i  poprawa metabolizmu 
komórkowego skóry i  limfy,  laser  biostymulacyjny  przyspieszający regenerację).  Każda z 
funkcji wykonanych na aparacie jest odpowiednio dobrana do rodzaju cery. Skóra po zabiegu 
jest  odświeżona,  czysta,  napięta  i  utrzymana  w  odpowiednim  stopniu  nawilżenia  dzięki 
zastosowaniu alg łagodząco-nawilżających.  Jeżeli  zachodzi  potrzeba oczyszczenia  pleców, 
usługa może być wykonana na urządzeniu Future Tec.

• Optymalne oczyszczanie 
Zabieg  uwalnia  pory  skóry  od  zanieczyszczeń  i  głęboko  ja  oczyszcza.  Stabilizuje  lipidy 
zapobiegając nadmiernemu wydzielaniu sebum. Skóra staje sie delikatna, czysta i matowa. 
Cera odzyskuje jędrność i blask. Zabieg jest wskazaniem do skór tłustych, przetłuszczających 
się i łojotokowych.  Polecamy w każdym wieku i  dla osób z problemem zanieczyszczonej 
skóry. Jednorazowo zastosowany zabieg przynosi efekt utrzymujący się do miesiąca. Zaleca 
sie serię czterech w kuracji co tygodniowej. 

• Ilsa 2 
Zabieg opracowany na bazie  wyciągów roślinnych.  Pielęgnuje  skórę,  polepsza  ukrwienie, 
dotlenia,  łagodzi  stany  zapalne,  przywraca  naturalne  PH,  normalizuje.  Zalecany  do  cer 
tłustych,  łojotokowych,  problematycznych  z  trądzikiem  młodzieńczym  z  rozszerzonymi 
porami i z nadmiernym świeceniem skóry. Skutecznie działa na zmiany trądzikowe również 
w  okresie  menopauzy.  Zabieg  można  stosować  przez  cztery  tygodnie  1  lub  2  razy 
tygodniowo.

• Borelax 
Spektakularny zabieg, który wyraźnie redukuje zmarszczki mimiczne. Dzięki zastosowaniu 
innowacyjnego żelu modelującego z kulkami z biopolimeu i żelu borelax, zmarszczki zostają 
wypełnione, a skóra staje się bardziej napięta. Zabieg zalecany do każdego rodzaju cery ze 
zmarszczkami mimicznymi.  zabieg można stosować raz lub dwa w miesiącu  w kuracji  6 
tygodniowej.

• Zabieg z witaminą C 
Modeluje  rysy  twarzy,  zapobiega  zwiotczeniu  skóry,  odbudowuje  i  ujędrnia.  Pobudza 
stymulację kolagenu i elastyny. Efekt widoczny jest natychmiastowo po zakończeniu zabiegu. 
Spektakularny  efekt  uzyskuje  się  stosując  go  w  serii  4-tygodniowej.  Skóra  zostaje 
wzmocniona, odzyskuje jędrność i odporność. W przypadku skóry tłustej działa ściągająco i 
matująco. Jest wskazaniem w przypadku skór zmęczonych, pozbawionych blasku, tracących 
jędrność. Walczy ze skutkami działania takich jak stres, dym z papierosów, zanieczyszczone 
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powietrze,  promienie  UV,  klimatyzacja.  Wzmacnia  naturalną  barierę  ochronną  skóry. 
Dodatkowy relaks i odprężenie zapewnia pędzelkowy masaż azjatycki. 

• Ilsa 3 
To harmonijnie ułożony zabieg umożliwiający odprężenie, relaks, całkowitą odnowę
i regenarację skóry. Jest to trójfazowa, kompleksowa pielęgnacja skóry dojrzałej wymagającej 
(oczyszczenie i wzmocnienie, nawilżenie i regeneracja, lifting i witalizacja) Efekty widoczne 
są natychmiast po zastosowaniu. Również można stosować zabieg z kuracji 3-4 tygodniowej 
raz w tygodniu w zależności od stanu skóry. Wskazaniem do zastosowania jest skóra sucha, 
wrażliwa z drobnymi zmarszczkami, zniszczona słońcem, pozbawiona blasku z widocznymi 
procesami  starzenia  sie  skóry.  Po  zabiegu  skóra  jest  intensywnie  zregenerowana,  silnie 
nawilżona.  Pobudzona  zostaje  synteza  komórek  elastyny  i  kolagenu  w  efekcie  dając 
pojędrnienie konturów twarzy.

• Lift kolagenowy
Zabieg z  wykorzystaniem płatu kolagenowego.  Jego zdolności  nawilżające  są  ogromne,  a 
zachodzące  procesy  okluzji  (dopasowanie  do  skóry)  zapewniają  nawodnienie  epidermy. 
Działanie  jest  natychmiast  zauważalne.  Poziom  nawilżenia  wzrasta  aż  50%.  Regularne 
stosowanie przez okres 4 tygodni prowadzi do długotrwałych efektów redukcji zmarszczek. 
Jest całkowicie bezpieczny, nie uczula a wręcz idealnie łagodzi.  Może być stosowany dla 
najbardziej  wymagającej  cery, również w przypadku silnego wysuszenia (np. po opalaniu, 
solarium)

• Hydralgina ADN 
Zabieg o silnym działaniu nawilżającym, regenerującym, odnawiającym wszystkie żywotne 
funkcje skóry na bazie kwasów nukleinowych. Polecany po okresach silnego nasłonecznienia, 
związanego z wysuszeniem skóry. Utracie zatrzymania naturalnej zdolności wiązania wody w 
skórze,  która  powoduje  utratę  jędrności  i  elastyczności.  Zabieg  składa  się  z  3  faz.: 
oczyszczającej,  relaksującej,  witalizującej.  Efektem  jest  nawodnienie  skóry,  wzmocnienie 
epidermy, poprawa owalu twarzy, wzrost zdolności antyoksydacyjnych skóry, wzmocnienie 
kruchych  naczynek  krwionośnych.  Wskazany  dla  cer  wysuszonych,  zniszczonych  od 
promieni UV, skór naczyniowych, przed i po operacjach plastycznych, dermatologicznych.

• Suralia 
Zabieg, którego bazą są fitohormony- zabieg pochodzenia roślinnego zapobiegajacy objawom 
starzenia  sie  skóry.  Zabieg  daje  wyraźną  poprawę  kondycji  skóry,  zwiększa  stopień 
nawodnienia, elastyczności, przyspiesza metabolizm komórkowy skóry, stymuluje produkcję 
kolagenu,  działa  przeciwzapalnie  i  przeciwutleniająco.  Po  serii  4-6  zabiegów zauważalny 
efekt.  zabieg  wykonany  jednorazowo  powinien  być  kontynuowany  w  domu  poprzez 
stosowanie preparatów. 

• Suralia double efekt 
Ekskluzywny zabieg łączący głębokiego nawilżenia dzięki wysokiej koncentracji kolagenu 
morskiego,  kwasu  hialuronowego,  alg  morskich  z  biologicznym  liftingiem.  Składa  się  z 
trzech faz: oczyszczanie, witalizacja-lifting, nawilżenie. Wskazaniem jest skóra odwodniona, 
zwiotczała  z  utratą  jędrności  i  sprężystości.  Efektem  jest  wygładzenie  i  wyrównanie 
powierzchni naskórka oraz poprawa napięcia mięśni i owalu twarzy tym samym skóra jest 
zdrowa i młodzieńczy koloryt.  Można go stosować jako pojedynczy zabieg wzmacniający 
skórę  jak  i  również  zalecany  jest  w serii  około  4  tygodniowej.  W obydwu  przypadkach 
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stosowanie  preparatów  w  kuracji  domowej  pozwala  na  utrzymanie  dłuższych  efektów 
zabiegu.

• Zabieg odmładzający Thalion 
Zabieg (przeciwzmarszczkowy,  nawilżający,  ujędrniający i modelujący owal twarzy)  który 
wyspecjalizowana kosmetyczka  dobiera stosownie do potrzeb skóry klienta.  Każdy zabieg 
łączy  w  sobie  unikalne  składniki  mikrokolagenu,  enzymów,  oceosomów,  mikropeptyd, 
składników anty-rodnikowych, rozjaśniających i liftingowych tworząc grupę najcenniejszych 
i naturalnych skarbów Morza l'Rose leżącego u wybrzeży Bretanii. Zabiegi przeznaczone są 
dla  klientów wymagających.  Wysoka  koncentracja  składników oraz  konsystencja  formuły 
preparatów gwarantuje  optymalną  penetrację  i  wchłanianie.  Całkowity relaks i  odprężenie 
wynika  nie  tylko  z  bogactwa  składników ale  również  z  cudownego masażu  wykonanego 
przez kosmetyczkę

• Złote ujędrnienie
Zabieg  natychmiastowo  ujędrniający  polecany  dla  skór  dojrzałych.  Działa 
przeciwzmarszczkowo i ujędrniająco. W efekcie końcowym przywraca skórze elastyczność, 
stopień nawilżenia, zwiększenie gęstości skóry oraz wpływa na powstanie nowych włókien 
kolagenowych.  Kosmetyczka  dobiera  odpowiednio  silnie  skoncentrowana  ampułkę  w 
zależności od potrzeb skóry.

• Energia żeńszenia
Naprawczy kompleks roślinny przeznaczony do skór dojrzałych o dziłaniu rewitalizującym. 
Restrukturyzuje  tkanki  łączne,  wzmacnia  skórę,  w  neutralny  sposób  poprawia  i  pobudza 
komórki  elastyny  i  kolagenu  w wyniku  których  następuje  redukcja  drobnych  zmarszczek 
mimicznych.  Skóra  po  zabiegu  odzyskuje  młodzieńczy  wygląd,  a  efekt  nawilżenia  i 
miękkości skóry daje uczucie komfortu.

• Dotleniająco stymulujący
Zabieg  antystresowy.  Idealny  dla  wszystkich  osób  z  dużych  aglomeracji  miejskich.  Jest 
wskazaniem  do  skóry  ziemistej,  pozbawionej  blasku,  idealny  dla  palaczy,  osób 
przebywających  w  klimatyzowanych  pomieszczeniach.  Doskonale  tolerowany  przez 
mężczyzn, oraz po zabiegach chirurgii plastycznej. Cele i efektem jest usunięcie toksyn oraz 
skutków  niszczącego  działania  czynników  takich  jak  stres,  dym  papierosowy, 
zanieczyszczenia środowiska, promienie UV, klimatyzacja. Zabieg redukuje podrażnienia, a 
skóra nabiera blasku i efektu rozświetlenia. Zalecany w zabiegu jednorazowym jak w i kuracji 
4-tygodniowej.

• Surmer
Zabieg  z  masażem  ciepłymi  i  zimnymi  kamieniami,  stymulujący  poziom  endorfin  w 
organizmie,  przenosi  w  świat  odprężenia  i  relaksu.  Woda  to  źródło  życia,  jej  brak  to 
katastrofalne  następstwa  dla  skóry  (silne  odwodnienie,  wysuszenie,  utrata  elastyczności  i 
gładkości,  ubytki  w warstwie  lipidowej,  zaburzenia  rogowacenia,  nadwrażliwość).  Zabieg 
Surmer  zwiększa  ilość  ceramidów,  steroli,  składników  NMF,  NNKT  (inkubatory  wody, 
stymulujące  kolagen  i  nośniki  antyoksydacyjne  o  właściwościach  ochronnych).  Efektem 
zabiegu  jest  wzrost  zdolności  wiązania  wody,  odbudowa  warstwy  lipidowej,  regulacja 
procesów rogowacenia, wzmocnienie funkcji obronnych dając w efekcie wzrost sprężystości i 
elastyczności skóry. Jest doskonałym uzupełnieniem wspomnień pobytu w naszym SPA!
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• Zabieg na zaczerwienienia
Zabieg  polegający  na  aktywnej  walce  z  zaczerwieniami  i  przekrwieniem na  skórze.  Daje 
natychmiastowy efekt ukojenia. Przywraca świeży i promienny wygląd skórze, która staje sie 
jednolita a zaczerwienienia znikają. Jest ukierunkowany dla osób z bardzo wrażliwą i suchą 
cerą. Jednocześnie przynosi ulgę w przypadku efektu „poparzenia” słonecznego lub rumienia 
na  skutek  opalania  w  solarium.  Oprócz  podstawowej  pielęgnacji  w  zabiegu  zastosowano 
unikalne  serum,  oraz  kojące  i  odświeżające  płaty  dzięki  którym  twarz  jest  nawilżona  i 
miękka.

• Rutilia
Zabieg  przeznaczony  dla  cer  wrażliwych   i  alergicznych  z  rozszerzonymi  naczynkami 
krwionośnymi  oraz  skłonnej  do  kruchości  ze  względu  na  płytkounaczynienie.  W  tym 
przypadku bardzo ważna jest profilaktyka  leczenia, gdyż problem, pozostawiony samemu 
sobie może, szczególnie w okresie menopauzy, przerodzić się w początkowe stadia trądzika 
różowatego.  Preparaty  zastosowane  w  zabiegu  bazują  na  synergistycznym  działaniu 
leczniczym  ekstraktów  i  wyciągów  roślinnych,  które  wzmacniają  naczynia  i  usprawniają 
przepływ limfy zapobiegając zatorom żylnym. Stosowanie zabiegu systematycznie, unikanie 
warunków  niesprzyjających  (sauna,  solarium,  słońce),  oraz  stosowanie  uzupełniających 
preparatów w kuracji domowej prowadzi do istotnej poprawy wyglądu skóry i podwyższenie 
mechanizmów obronnych skóry.

• Rutilia II
Zabieg do cer z podejrzeniem oraz trwającym już trądziku różowatym, w fazie znacznego 
zaczerwienienia  oraz  cer  nerwicowych  (bardzo  wrażliwych  na  zmianę  temperatur).  Sam 
trądzik  różowaty  jest  nieuleczalny,  jednak  systematyczna  pielęgnacja  w  gabinecie  oraz 
stosowanie preparatów leczniczych i łagodzących w kuracji domowej przynosi zdecydowana 
ulgę dla skóry. Preparaty stosowane podczas zabiegu to naturalne wyciągi roślinne takie jak 
hibiscus,  kasztanowiec,  nagietek,  korzeń  dębu,  mięta,  które  mają  zdolność  wzmacniania 
kapilar  naczyń,  usprawniają  przepływ  krwi,  zapobiegają  zaczerwienieniom,  działają 
przeciwzapalnie,  łagodząco,  przeciwświądowo.  Zabieg  polecany  przez  dermatologów  w 
ostrym  stadium  trądzika  różowatego  oraz  przed  zabiegami  mechanicznego  zamykania 
naczynek.  Po  zabiegu  efekt  rozjaśnienia  jest  natychmiastowy.  Skóra  jest  uspokojona  i 
nawilżona.

• Optymalne nawilżenie
Zabieg nawilżający,  który jest  jak prawdziwy „deszcz”  dla skóry.  Polega na nawilżającej 
kąpieli na bazie w 100% czystej wodzie z jabłek. Wskazaniem do zabiegu jest skóra sucha 
odwodniona przez długotrwałe działanie promieni UVA i UVB (słońce, solarium). Zalecany 
o każdej porze roku, a w szczególności przed i po intensywnym opalaniu. Zalecany w kuracji 
cotygodniowej przez jeden miesiąc, oraz jednorazowo jako „zastrzyk” optymalne nawilżenie. 
Po zabiegu skóra staje się delikatna,  sprężysta i  wolna od uczucia dyskomfortu ściągania. 
Drobne zmarszczki wygładzają się, a cera promienieje blaskiem.

• Zabieg nawilżający
Wskazaniem  do  zabiegu  jest  skóra  sucha  z  zaburzeniami  w  procesie  wiązania  wody, 
pozbawiona naturalnej,  elastyczności  w skutek nadmiernej  retencji  wody,  oraz nadmiernie 
wrażliwa. Preparaty zastosowane podczas zabiegu to naturalny skarbiec związków o działaniu 
nawilżającym  i  ochronnym  oparte  na  bazie  alg  morskich  i  naturalnej  wodzie  morza 
martwego.  Chronią  naskórek  przed  nadmierną   utratą,  wilgoci,  wzmacniają   barierę 
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hydrolipidową, likwiduje drobne zmarszczki, zmniejsza uczucie nieprzyjemnego sciągnięcia i 
napięcia skóry.

• Optymalne rozjaśnienie
Zabieg przeciw przebarwieniom. Polecany jako kuracja przez 6 tygodni zwłaszcza wiosna i 
jesienią. Preparaty zastosowane podczas zabiegu to 15% wit C, ekstrakty roślinne (wyciąg z 
morwy), witamina PP oraz wykończenie zabiegu filtry UFA/UFB zalecane do zastosowania 
codziennego.  Zabieg  zmniejsza  wystepowanie  różnego  rodzaju  przebarwień  i  ujednolica 
koloryt skóry. Reguluje syntezy melaniny. Stosowany w serii powoduje stopniowe zanikanie 
piegów. Cera pozostaje gładka i jasna.

• Zabieg oczyszczająco-wybielający
Zabieg  oparty  na  oczyszczających  i  antybakteryjnych  właściwościach  alg  czerwony, 
fitohormonami i mułu morskiego. Sebosomy (kompleksy algoroślinne) o działaniu przeciw 
zapalnym,  regulują  nadmierną  produkcje  sebum,  matują  nawilżają,  rozjaśniają  i  działają 
antybakteryjnie. Normalizacja pracy gruczołów łojowych daje długotrwały efekt matowej i 
rozjaśnionej skóry oraz uczucie i widoczny efekt świeżości. Wskazaniem do zabiegu jest cera 
tłusta,  łojotokowa,  problematyczna  z  trądzikiem młodzieńczym   z  rozszerzonymi  porami, 
licznymi  grudkami zaskórnikami.  Zabieg ten warto powtarzać  1-2 razy w tygodniu  przez 
okres jednego miesiąca w celu uzyskania długotrwałych efektów regulujących wydzielania 
sebum. Czas trwania ok. 1 godzina.

• Alabaster – zabieg na szyję i dekolt
Skóra szyi i dekoltu to wizytówka każdej kobiety. Delikatna wyściółka tłuszczowa niewielka 
ilość  włókien  kolagenowych  sprawia,  że  te  okolice  wymagają  szczególnej  pielęgnacji, 
bowiem  „starzeją”  się  najszybciej.  Polecamy  w  szczególności  w  okresie  sylwestra  i 
karnawału kiedy to każda kobieta marzy o pięknej wieczorowej sukni z dużym dekoltem. 
Efektem zabiegu jest wzrost napięcia skóry wygładzenie i pojędrnienie, wzmocnienie mięśni 
szyi. Częstotliwość zabiegu około trzech w miesiącu lub jednorazowo dzień przed „wielkim 
balem”. Zaleceniem jest stosowanie kremu na szyję i dekolt w kuracji domowej np. Creme 
pour le cou.

• Peeling migdałowy
Jest zabiegiem odmładzająco – regeneracjnym. Przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju 
skóry  twarzy  i  ciała,  również  tej  najbardziej  delikatnej.  Jest  jedynym  w  swoim  rodzaju 
peelingiem  na  bazie  kwasu  migdałowego,  który  można  wykonać  przez  cały  rok,  a  w 
szczególności  w  okresie  letnim  bez  ryzyka  uwrażliwienia  skóry  na  słońce  i  wystąpienia 
przebarwień  u  osób  z  wysokim fototypem.  Peeling  może  być  stosowany  bez  ograniczeń 
również  u  osób  opalających  sie  na  słońcu  i  solarium.  Podstawowymi  wskazaniami  do 
peelingu  migdałowego  jest  fotostarzenie  skóry,  trądzik  pospolity,  skóra  łojotokowa, 
zaburzenia  barwnikowe oraz  rewitalizacja  skóry.  Przeznaczony jest  przede wszystkim dla 
osób  dbających  o  młody  i  zdrowy  wygląd  skóry,  a  w  okresie  letnim  o  równomiernej  i 
aksamitnej opaleniźnie.

• Kwasy owocowe AHA/BHA
Zanim poddamy sie zabiegom na kwasach AHA (owocowo-glikolowy)  BHA (salicylowy) 
warto uświadomić sobie, że eksfoliacja to zabieg złuszczania zrogowaciałej warstwy naskórka 
za pomocą  mieszaniny kwasów. Zapewnia to optymalne działanie zadowalające rezultaty 
odmłodzenia,  rozjaśnienia  przebarwień,  głębokiego  nawilżenia,  pobudzenia  produkcji 
elastyny i kolagenu. Zabiegi z kwasami są idealnymi zabiegami wspomagającymi leczenie 
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trądzika pospolitego, nadmiernej produkcji gruczołów łojowych, przebarwień posłonecznych 
i potrądzikowych, rozszerzonych porów. Podczas trwania kuracji należy chronić skutecznie 
twarz przed słońcem, stosując krem ochronny a filtrem, podkłady i pudry. Ze względu na 
zwiększoną  wrażliwość  na  promieniowanie  słoneczne  oraz  mróz,  zabieg  eksfoliacji 
przeprowadzamy  wczesną  wiosna  i  jesienią.  Częstotliwość  w  zależności  od  rozległości 
problemów 1-2  w tygodniu  jako  kuracji  około  6-10  zabiegów w jednakowych  odstępach 
czasowych. 

• Masaż kosmetyczny 
Cały  dar,  jaki  nosi  w  sercu  nasza  Klinika  SPA  zawdzięczamy  wspaniałej  atmosferze   i 
cudownych dłoniach naszych kosmetyczek. To właśnie u nas znajdziesz niepowtarzalna moc 
natury, gdyż ona daje nam nieograniczone możliwości... Każdy z nas jest wyjątkowy i każdy 
zasługuje na to co najlepsze.

• Zabieg przeciw zmarszczkom i na opuchliznę.
Dla każdego rodzaju skóry, w celu ujędrnienia okolic oczu (można wykonywać przed i po 
zabiegach  chirurgi  plastycznej).  Zabieg  spłyca  głębsze   i  niweluje  płytkie  zmarszczki  . 
Utrzymuje  optymalne  nawilżenie  i  hamuje  zwiotczenie  skóry  wokół  oczu.  Przeznaczony 
zwłaszcza dla osób dużo pracujących  przy komputerze.  Likwiduje sińce i  opuchliznę pod 
oczami. Zabieg, który walczy z tzw. Workami pod oczami. Wyrównuje i wygładza okolice 
oczu. Napina skórę, tonizuje i rozjaśnia.  Oba zabiegi stosowane w/g potrzeb skóry okolic 
oczu.  Dodatkowy masaż  usprawnia  krążenie  limfy  i  krwi  powodując  lepsza  cyrkulację  i 
uczucie odprężenia. 
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